
TARIFS 2022 - en euros TTC BILLETTERIE / ACTIVITÉS / DIVERS

Abonnement Réabonnement

30 € 25 €
50 € 40 €
15 €
15 € -

Architectes et Professeur école d'architecture 15 € -
25 € -
40 € -

Visite guidée adultes 1h30  (en supplément du billet d'entrée) 5 €
5 €

32 €
10 € ou 15€

8 €
250 €

Atelier et visite en famille, plein tarif par participant 10 €
Atelier et visite en famille, tarif réduit par participant 8 €
Atelier et visite en famille , tarif famille 30 €

10 €
10 €

Visite guidée adultes en groupe (1h30, inculant le droit d'entrée)

50 à 99 billets ou pass

Livret d'accompagnement vendus en caisse 

Billet durant les heures d'ouvertures normales 6 € 

Billet en dehors des heures d'ouvertures
25 €
20 €
15 €
10 €

30% de réduction

Vente en nombre
10 à 19 billets ou pass 5% de réduction
20 à 49 billets ou pass 15% de réduction

DROITS D'ENTRÉE, ACTIVITÉS CULTURELLES, DIVERS

Visite libre* 10,00 €

Atelier et stage plein tarif / heure
Atelier et stage tarif réduit / heure

Visite guidée / atelier en ligne
Atelier en famille en ligne

12 €

9 €

200 €

250 €
300 €

Musée

Pass de la Cité (valable 1 an)

Activités diverses

Individuel
Duo

Jeunes moins de 26 ans et étudiants en arts

Collectivité solo / Partenaires Pass
Collectivité duo / Partenaires Pass

Étudiants en architecture

Plein tarif

Plein tarif

9 €

6 €

9 €

tarif réduit

jusqu'à 500 pers.
au-delà de 500 pers.

Billetterie - Droits d'accès aux collections lors d'une location d'espaces (hors formules) / par personne

moins de 50 pers.

Expo

Tarif réduit
Musée + expos

Plein tarif

Tarifs réduits

6 €

Visioguide, audioguide, application de visite

Groupe de 10 à 15 personnes en Français

Groupe de 10 à 15 personnes en langue étrangère
Groupe de 16 à 25 personne en langue étrangère

Groupe de 16 à 25 personne en Français

Prix par groupe visite guidée (en langue étrangère)

Entrée gratuite au Musée pour les moins de 18 ans, pour les 18-25 ans ressortissants de l'Union Européenne, détenteurs du Pass Éducation, détenteurs du Paris Museum Pass, les militaires de 
l'opération Sentinelle.
Entrée gratuite au Musée et aux expositions temporaires le 1er dimanche du mois.
Entrée gratuite au Musée et aux expositions temporaires pour les moins de 18 ans, élèves de l'école de Chaillot , élèves de l'Ecole du Louvre, et des ENSA, guides-interprètes, conférenciers, 
membres ICOM, ICOMOS, Carte Culture, Carte Tourisme, Maison des artistes, personnes en situation de handicap et un accompagnateur, demandeurs d’emploi et bénéficiaires de minimas 
sociaux, détenteurs de la carte de presse, du Pass de la Cité (+ 1 accompagnant pour les titulaires d’un Pass Duo), accompagnateurs de groupes scolaires (un adulte pour 10 élèves au maximum / 
pour 6 élèves jusqu'au CP).
Tarif réduit au Musée pour les moins de 25 ans non ressortissants de l'Union Européenne, partenaires et revendeurs, groupes (à partir de 10 personnes payantes).
Tarif réduit aux expositions temporaires payantes pour les 18-25 ans, partenaires et revendeurs, groupes (à partir de 10 personnes payantes).
Tarif réduit aux activités : moins de 18 ans. 

      * "Visite libre" est considéré comme un droit de réservation pour les groupes (notamment pour les scolaires qui bénéficient de la gratuité afin d'éviter leur désistement)

NB : Le conseil d'administration consent au président une capacité de réduction sur les tarifs pouvant aller jusqu'à 50% dans le cadre d'offres promotionnelles à durée limitée. Dans le cadre 
d'opérations exceptionnelles ou promotionnelles, telles que le week-end des 10 ans, ou les soirées Facebook, etc..., la gratuité totale peut être appliquée.

Visite VR

jusqu'à 300 pers.

Visite scolaire (1h30) et atelier (2 heures)

140,00 €
60,00 €

2,00 €

Prix par groupe visite guidée et atelier (en français) 95,00 €

Groupes de personnes en situation de handicap / groupes du champ social (1h30/2h) Atelier et visite guidée

250 €

Atelier anniversaire (2 heures, entrée au musée incluse, 8 enfants + 2 adultes)

20% de réduction
plus de 100 billets ou pass
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